___ _ __?_) _ v \ t ___

___ 1s_ T__3_ píJ_ __1co
_v_T,__G rJC>_ T__ C_m_TlN__
PORTARIA NO 152/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçôes que Ihe são conferidas pela Lei Complementar
n-O 5 1 , de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE: ,
Art. 10 DESIGNAR o Promotor de Justiça OCTAHYDES
BALLAN JUNlOR para atuar perante o Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do
i, Tocantins, na sessão de julgamento da 1" Câmara Criminal, no dia 8 de março de
2016.
PU BL lQUE-SE. CUM PRA-S E.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 7 de março de 2016.

CLENAN 0 _ _ 0 UT DE M O PEREl 0_ A
Procurador-Geral d0 Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 65ee5ffa - 080b3c66 - 2925de29 - ba27883d